\ 1 109235, г. Москва, Проектируемый проезд 4386, д.1, строение 1. тел. (495) 921-24-34
ИНН 7714253962/КПП 772301001

виновны»
О б щ е с т в о  с  О г р а н и ч е н н о й  О т в е т с т в е н н о с т ь ю

Председателю
- Арбитражного третейского суда

1 /Э  » города Москвы
подпись

А.В. Кравцову

Исх. № 314 от «03» октября 2013 г.

Уважаемый Алексей Владимирович!

ООО «ВиноВин» (ОГРН: 1027739014225) дополняет тексты всех договоров,
заключаемых с контрагентами возможностью при возникновении спора обращаться с иском в
Арбитражный третейский суд города Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей компании.

С нашей стороны представляем: Макеев Димтрий Анатольевич тел. 8(495) 921-24-34,
эл.почта: makeil980@ inbox.ru.

У

mailto:makeil980@inbox.ru